Comune di Cavallerleone (Cuneo)

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 29/06/2018. Approvazione del Regolamento Edilizio ai sensi dell'art. 3, comma 3, della L.R. n. 19/1999.

IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)

DELIBERA

- 1) Di approvare, ai sensi dell'articolo 3, comma 3, della L.R. 8 luglio 1999, n. 19 il Regolamento Edilizio Comunale che si compone di n. 137 articoli, bozza allegata alla presente Deliberazione sotto la lettera A) che costituisce parte integrante del presente atto.
- 2) Di dare atto che il Regolamento è composto da:

•	Parte prima	Principi generali e disciplina generale dell'attività edilizia
	- Capo I	Le definizioni uniformi dei parametri urbanistici ed edilizi
	- Capo II	Disposizioni regolamentari generali in materia edilizia
-	Parte seconda	Disposizioni regolamentari comunali in materia edilizia

- 3) Di dichiarare che il presente Regolamento Edilizio è conforme al Regolamento Edilizio Tipo regionale approvato con D.C.R. n. 247-45856 del 28 novembre 2017.
- 4) Di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'articolo 3, comma 3, della L.R. n. 19/1999.